

Comune di Arcisate

(Provincia di Varese)

**PROTOCOLLO D'INTESA PER LA GESTIONE DELLA GARA
D'APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
SMALTIMENTO RIFIUTI NEI COMUNI DI
ARCISATE, BESANO, BISUSCHIO, INDUNO OLONA,
PORTO CERESIO**

ALLEGATO A

**AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI SMALTIMENTO DI RIFIUTI SOLIDI
URBANI**

(in conformità alle disposizioni del D.M. 23/06/2022 C.A.M.)

Procedura aperta aggiudicata con il criterio del minor prezzo
art.95, comma 4 D.Lgs 50/2016

Lotto	EER	Descrizione	Comune	t	€/t	Importo intera durata dell'appalto (mesi 24)	Importo eventuale rinnovo (mesi 12)	Importo eventuale proroga (mesi 6)	Valore massimo stimato dell'appalto
1	200301	Rifiuti non differenziati	Arcisate	766	130	199.160,00	99.580,00	49.790,00	348.530,00
			Besano	318	130	82.680,00	41.340,00	20.670,00	144.690,00
			Bisuschio	400	130	104.000,00	52.000,00	26.000,00	182.000,00
			Induno Olona	862	130	224.120,00	112.060,00	56.030,00	392.210,00
			Porto Ceresio	371	130	96.460,00	48.230,00	24.115,00	168.805,00
Totale Lotto 1					706.420,00	353.210,00	176.605,00	1.236.235,00	
2	200108	Umido	Arcisate	742	78	115.752,00	57.876,00	28.938,00	202.566,00
			Besano	132	78	20.592,00	10.296,00	5.148,00	36.036,00
			Bisuschio	236	78	36.816,00	18.408,00	9.204,00	64.428,00
			Induno Olona	713	78	111.228,00	55.614,00	27.807,00	194.649,00
			Porto Ceresio	196	78	30.576,00	15.288,00	7.644,00	53.508,00
Totale Lotto 2					314.964,00	157.482,00	78.741,00	551.187,00	
3	200307	Rifiuti ingombranti	Arcisate	487	240	233.760,00	116.880,00	58.440,00	409.080,00
			Besano	27	240	12.960,00	6.480,00	3.240,00	22.680,00
			Bisuschio	254	240	121.920,00	60.960,00	30.480,00	213.360,00
			Induno Olona	537	240	257.760,00	128.880,00	64.440,00	451.080,00
			Porto Ceresio	138	240	66.240,00	33.120,00	16.560,00	115.920,00
Totale Lotto 3					692.640,00	346.320,00	173.160,00	1.212.120,00	
4	200201	Scarti vegetali	Arcisate	428	38	32.528,00	16.264,00	8.132,00	56.924,00
			Besano	186	38	14.136,00	7.068,00	3.534,00	24.738,00
			Bisuschio	150	38	11.400,00	5.700,00	2.850,00	19.950,00
			Induno Olona	455	38	34.580,00	17.290,00	8.645,00	60.515,00
			Porto Ceresio	126	38	9.576,00	4.788,00	2.394,00	16.758,00
Totale Lotto 4					102.220,00	51.110,00	25.555,00	178.885,00	
5	200138	Legno	Arcisate	422	70	59.080,00	29.540,00	14.770,00	103.390,00
			Besano	32	70	4.480,00	2.240,00	1.120,00	7.840,00
			Bisuschio	222	70	31.080,00	15.540,00	7.770,00	54.390,00
			Induno Olona	380	70	53.200,00	26.600,00	13.300,00	93.100,00
			Porto Ceresio	127	70	17.780,00	8.890,00	4.445,00	31.115,00
Totale Lotto 5					165.620,00	82.810,00	41.405,00	289.835,00	
6	170904	Inerti	Arcisate	227	23	10.442,00	5.221,00	2.610,50	18.273,50
			Besano	52	23	2.392,00	1.196,00	598,00	4.186,00
			Bisuschio	124	23	5.704,00	2.852,00	1.426,00	9.982,00
			Induno Olona	282	23	12.972,00	6.486,00	3.243,00	22.701,00
			Porto Ceresio	123	23	5.658,00	2.829,00	1.414,50	9.901,50
Totale Lotto 6					37.168,00	18.584,00	9.292,00	65.044,00	
7	200303	Sabbie spazzamento	Arcisate	96	85	16.320,00	8.160,00	4.080,00	28.560,00
			Besano	17	85	2.890,00	1.445,00	722,50	5.057,50
			Bisuschio	5	85	850,00	425,00	212,50	1.487,50
			Induno Olona	90	85	15.300,00	7.650,00	3.825,00	26.775,00
			Porto Ceresio	28	85	4.760,00	2.380,00	1.190,00	8.330,00
Totale Lotto 7					40.120,00	20.060,00	10.030,00	70.210,00	